

Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği Bobingen'de kamuoyunun yakından tanıdığı ünlü isimler derneğe üye



Dostluk Derneği'nin Başkanı Arif Diri (solda) ve 200. üyesi Theodor Dörfler, Bobingen Laurentius İlkokulu Rektörü.



Martin Sailer kaymakam (Landrat) teşekkür konuşması yaparken

Bobingen - Haber Merkezi

Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği yaklaşık iki yıl önce kuruldu ve bugün üye sayısı 200'e ulaştı. Bunların arasında 110 Alman, 83 Türk kökenli ve 7 farklı ülkeden üyeler bulunuyor. Aktif Başkan Arif Diri ve ikinci Başkan Suat Özdedeoğlu başarılı yönetimleriyle derneğin ilgi görmesine büyük katkı sağlıyor. Derneğin sosyal hedefi, Bobingen'de oldukça güzel bir birliklilik sağlayan kültürlerin karşılaşmasını iletmek.

Arif Diri 2012 yılı faaliyetlerini şöyle özetliyor: "Nisan ayında Kültür Bakanlığı ve Stadtkultur Bayern ile birlikte Türk kadınlarının günlük yaşamına dair bir sunum düzenledik. Bu kapsamda aile, eğitim, lisan, ev halleri, ailenin bölünmesi, bayramlar, gelenekler ve düğünler gibi konular işlendi. Mayıs ayında Königsbrunn'daki "Freund und Helfer" (Königsbrunner Bereitschaftspolizei) isimli polis meslek eğitimi yeri ziyaret edildi. Polislik mesleği hakkında bilgi alındı, silah teknikleri ve fiziksel eğitim izlendi"

"Belediye başkanları, papazlar ve ünlü isimlerin de katıldığı küçük saha futbol turnuvası düzenlenerek, birlikte spor yapmanın entegrasyon için en iyi ve en kolay yöntem olduğu kanıtlandı. Bobinger Tisch ile yapılan ortak çalışmanın sonucu Doğu ve Batı'dan farklı tatlar içeren yaz şenliği düzenlendi. Ağustos ayında Süryani sığınmacıların çocuklarıyla birlikte Bobingen Quartierplatz'da kahvaltı yapıldı ve ardından Augsburg'daki hayvanat bahçesi gezildi. 6 Ekim'de göçmenlerin farklı kültürel ihtiyaçlarına uygun hizmetler sunması ile tanınan Wertach Kliniğine kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirildi. Şehir Papazı Thomas Rauch'un çok güncel olan Muhammet karikatürleri ve din özgürlüğünün önemini konuşmak için gerçekleştirdiği toplantıya davetli olarak katıldık."

Derneğimiz 2012 yılının başarılı yükselişini, 2 yüzüncü üyesi Bobingen Laurentius İlkokulu Rektörü Theodor Dörfler ile noktalar. İnternette dernek hakkında daha fazla bilgiye ulaşmak için www.dtfv-bobingen.de

LADIES
★ FREE ★
BIS 1 UHR

SAMSTAG
19.
Januar
2013

SENOLUZMAN

RUMORS
CLUB

Hauptstätter Str. 40 ★ 70173 Stuttgart
www.facebook.com/rms.stuttgart

107 yaşında maşallah taş gibi

Haber Merkezi-Ulm

Neu-Ulm'de Nersingen'e bağlı Leibi köyünde yaşayan bölgenin en yaşlı kadını Maria Cäcilia Gadenne 107 yaşını kutladı. 70 yaşına kadar iş hayatını sürdüren Maria Cäcilia ana, İkinci Dünya Savaşı döneminde Nazilerin çizgisinde olmadığı için işten atılmış.

Kızıyla birlikte yaşayan, gözlüksüz okuyabilen, akıl ve beden sağlığı yerinde olan Maria Cäcilia anayı beldenin belediye başkan yardımcısı Xaver Gegenfurtner ve bölgenin ileri gelenleriyle birlikte doğum günü olan yılbaşı gecesi ziyaret ederek kendisini tebrik etti.

